
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 47 
2022 m. lapkričio 21–27 d. 
 
 
 

RAŠTO SISTEMOS IR RAŠTAS 
 
Uroboras: tipografikos vizualumas / sudarytoja Aušra Lisauskienė. – Vilnius : Įvaizdžio pasaulis, 2022. – 

224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8000-06-1 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
2023 m. astrologinis Mėnulio kalendorius-užrašinė : Rytų Jyotish Vedų astrologija / Simona Banė, 

Tamal Varan. – Klaipėda : S. Banė, 2022. – 430 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0084-3 
 
Hagakurė : slaptoji samurajų knyga : [audio knyga] / Yamamoto Tsunetomo ; iš anglų kalbos vertė 

Linas Ruzgys. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – MP3 failai. – ISBN 978-609-484-572-7 
 
Pagauti didžiąją žuvį : meditacija, sąmonė, kūrybingumas / David Lynch ; iš anglų kalbos vertė Goda 

Grigolytė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 128 p.. – ISBN 978-5-415-02671-5 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Palaiminimų šviesa / Pascal Haegel, Marie-David Weill. – Kaunas : A. Statkevičienė, 2022. – 136 p.. – 

ISBN 978-609-08-0087-4 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Medžiotojo ir rankiotojo gidas po XXI amžių : evoliucija ir šiuolaikinio gyvenimo išbandymai / Heather 

Heying, Bret Weinstein ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Grenda. – Vilnius : Kitos knygos, 2023. – 352 p.. – 
ISBN 978-609-427-536-4 

 
POLITIKA 

 
Lietuvių diaspora : nuo Karaliaučiaus iki Čikagos / Antanas Adomėnas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių 

centras, 2022. – 336 p. + 1 vaizdo diskas. – ISBN 978-609-8167-81-8 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
1922 m. Lietuvos valstybės Konstitucija: ištakos, idėjos, atmintis / Artūras Svarauskas. – Vilnius : 

Lietuvos istorijos institutas, 2022. – 128 p.. – ISBN 978-609-8314-12-0 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Rašyk, bendrauk ir tyrinėk : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Sigita Burvytė. – Gilužiai, 

Vilniaus r. : Vaikų ugdymas, 2022. – 1 pdf failas (278 p.). – ISBN 978-609-95882-6-1 
 
 
 



 

2 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Bioateitis: gamtos ir gyvybės mokslų perspektyvos : 15-oji Lietuvos jaunųjų mokslininkų konferencija, 

2022 m. lapkričio 24 d. : [elektroninis išteklius] / [sudarė Jadvyga Olechnovičienė]. – Vilnius : Lietuvos 
mokslų akademija, 2022. – 1 pdf failas (42 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9986-08-091-6 

 
Matematika : vadovėlis 1 klasei / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas, Andželika 

Padarauskienė. – Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 1. – 2022. – 100 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07236-0 
 

MEDICINA 
 
14th International Conference of the Lithuanian Neuroscience Association : 25 November 2022, 

Vilnius : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas (58 p.) : iliustr.. – 
ISBN 978-609-07-0796-8 

 
Liūdnos smegenys : kodėl taip gerai gyvendami taip blogai jaučiamės? / Anders Hansen ; iš švedų 

kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 216 p.. – ISBN 978-609-487-336-2 
 
Liūdnos smegenys : kodėl taip gerai gyvendami taip blogai jaučiamės? : [elektroninis išteklius] / 

Anders Hansen ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 1 epub 
failas. – ISBN 978-609-487-337-9 

 
Padedu augti : vadovas apie nėštumą ir vaiko priežiūrą. – Kaunas : Padedu augti, 2022. – 204 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-96141-6-8 
 
       Prevencinių programų efektyvumas vertinant išsaugotas gyvybes : [elektroninis išteklius] / 

Romualdas Gurevičius, Jonė Jaselionienė. – Vilnius : Kriventa, 2022. –  
1 pdf failas (72 p.). – (Mokslo darbai / Higienos institutas ; Nr. 42). – ISBN 978-609-462-217-5  

 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Išskirtiniai 2022 metai : buhalterio prievolės ir galimybės. – Vilnius : Pačiolis, 2022. – 100 p.. – ISBN 

978-9955-04-296-9 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

The art of Vilnius : photographs by Jan Bułhak and contemporary photographers / Mikalojus 
Vorobjovas. – Vilnius : R. Paknio leidykla, 2022. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-736-89-9 

 
Čempionų pusryčiai : interviu su garsiausiais Lietuvos sporto čempionais / Algirdas Karalius ir Rima 

Baškevičienė ; iliustravo Vilma Šeškevičienė. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 93 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
455-615-9 

 
Dra ta ta : Stasio Ušinsko marionečių pokalbis su lėlininku Rimantu Driežiu / sudarė Irma Leščinskaitė. 

– Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2022. – ISBN 978-609-405-226-2 
 
Danutė Jonkaitytė / sudarytoja Danutė Zovienė. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2022. – 

162 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-374-6 
 



 

3 
 

Antanas Kazakauskas (1937–2019) : viskas užprogramuota / Karolina Jakaitė. – Vilnius : Vilniaus 
grafikos meno centras, 2022. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-796-18-3 

 
Aldona Genovaitė Klevienė : [tapybos darbų albumas] / sudarė Rytas Milkintas. – Vilnius : Litera, 

2022. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-096-0 
 
Life without sense : [elektroninis išteklius] / Sergey Seletsky. – Vilnius : Logvino literatūros namai, 

2022. – ISBN 978-609-492-011-0 
 
Misticizmo ugnis ‒ Soutine ir litvakų dailė : iš Samuelio Taco kolekcijos / sudarė Ieva Kuzmickaitė. – 

Alytus : Alytaus kraštotyros muziejus, 2022. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95471-9-0 
 
Mūsų Irena : atsiminimai apie Ireną Veisaitę / sudarė Reda Pabarčienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros 

ir tautosakos institutas, 2022. – 600 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-339-3 
 
Vilniaus menas : Jano Bułhako ir šiuolaikinių fotografų nuotraukos / Mikalojus Vorobjovas. – Vilnius : 

R. Paknio leidykla, 2022. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-736-88-2 
 
XVII Lietuvos dailės ugdytojų draugijos narių kūrybos darbų parodos iš raidės „K“ katalogas. – Alytus : 

Diza, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8313-06-2 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Frenchness in dubbed animation: an interdisciplinary approach = Prancūziškumas dubliuotoje 

animacijoje: tarpdalykinė prieiga : [elektroninis išteklius] / Danguolė Satkauskaitė, Alina Kuzmickienė. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-0797-5 

 
Lietuvių kalba : vadovėlis 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. – Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 1. – 2022. – 100 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07235-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akis į akį : Klaipėda, 1923 / Saulius Šaltenis. – Vilnius : Vaga, 2023. – 176 p.. – ISBN 978-5-415-02670-8 
 
Dieviškos supynės / Donaldas Kajokas ; sudarytoja Elena Baliutytė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2022. – 220 p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-
609-425-337-9 

 
Draugystė : Jono Meko ir Antano Naujokaičio laiškai / sudarė Ramūnas Čičelis. – Vilnius : Dominicus 

Lituanus, 2022. – 160 p.. – ISBN 978-609-8227-38-3 
 
Fo : romanas / J.M. Coetzee ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. 

– 160 p.. – ISBN 978-609-444-498-2 
 
Grafas Montekristas : romanas : [elektroninis išteklius] / Alexandre Dumas ; [su G. Staal, J. A. Beaucé 

bei kitų dailininkų iliustracijomis]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022] 
T. 1 / iš prancūzų kalbos vertė O. Dabrilaitė. – 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-569-7 
T. 2 / iš prancūzų kalbos vertė O. Dabrilaitė ir E. Švelnienė. – 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-

484-570-3 
T. 3 / iš prancūzų kalbos vertė Elena Švelnienė. – 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-571-0 
 



 

4 
 

Guardians of the stones : Earth-Air : [elektroninis išteklius] / Paul White. – Vilnius : P. Bukauskas, 
2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-08-0086-7 

 
Įsitvėrimai : eilėraščiai / Rimvydas Stankevičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 

120 p.. – ISBN 978-609-480-349-9 
 
Kambario 622 paslaptis : romanas / Joël Dicker ; iš prancūzų kalbos vertė Liucija Baranauskaitė-

Černiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 576 p.. – ISBN 978-609-01-5362-8 
 
Kambario 622 paslaptis : romanas : [elektroninis išteklius] / Joël Dicker ; iš prancūzų kalbos vertė 

Liucija Baranauskaitė-Černiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5363-5 
 
Kažkada kadų kadaise : [savaip interpretuotos ir sueiliuotos Žygaičių krašto sakmės] / Regina ; 

iliustruota Teresės Beitienės piešiniais. – Kaišiadorys : Printėja, 2022. – ISBN 978-609-445-643-5 
 
Kodėl pavojinga rūkyti lovoje : [apsakymai] / Mariana Enríquez ; iš ispanų kalbos vertė Augustė 

Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 160 p.. – ISBN 978-609-444-499-9 
 
Laiko liturgija : eilėraščiai / Nerijus Pipiras.  Divina Hora : eilėraščiai / Robertas Urbonavičius. – Kaunas 

: Pasaulio lietuvių centras, 2022. – 88 p.. – ISBN 978-609-8167-79-5 
 
Likę poezijos veidais / [idėjos ir projekto autorius Petras Palilionis] ; [sudarė Jurgita Davidavičiūtė]. – 

Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 279, [1] p.. – ISBN 978-609-474-339-9 
 
Moteris iš dvigubo pasaulio : romanas / Helga Čecka. – Vilnius : H.M. Kauzonė, 2022. – 214 p.. – ISBN 

978-609-08-0085-0 
 
Naktelės : trioletai kitaip / Nijolė Kliukaitė. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2022. – 30 p.. – ISBN 978-609-

432-155-9 
 
Plays : „Blood brothers“, „Honey, Moon!“, „Genderwrangs“, „Real estate drama“ / Gabrielė 

Labanauskaitė ; sudarytoja Aušra Martišiūtė-Linartienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2022. – 386 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-335-5 

 
Plays : „Blood brothers“, „Honey, Moon!“, „Genderwrangs“, „Real estate drama“ : [elektroninis 

išteklius] / Gabrielė Labanauskaitė ; sudarytoja Aušra Martišiūtė-Linartienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-425-336-2 

 
Šermukšnuogė : dviejų sielų pjesė / Cieksas Žalbungis, Kita Jūra. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 2022. – 40 

p.. – ISBN 978-609-8207-21-7 
 
Šugis Beinas : romanas / Douglas Stuart ; iš anglų kalbos vertė Mėta Žukaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 544 p.. – ISBN 978-609-479-681-4 
 
Užmirštų „Sekretų“ muziejus : romanas / Oksana Zabuzhko ; iš ukrainiečių kalbos vertė Zita Marienė. 

– Vilnius : Alma littera, 2023. – 720 p.. – ISBN 978-609-01-5368-0 
 
Užmirštų „Sekretų“ muziejus : romanas : [elektroninis išteklius] / Oksana Zabuzhko ; iš ukrainiečių 

kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5369-7 
 
Už nugaros : romanas : [elektroninis išteklius] / Haska Šyjan ; iš ukrainiečių kalbos vertė Beatričė 

Beliavciv. – Vilnius : Antanuko debesys, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-96299-9-5 



 

5 
 

 
Vaikai iš Kauno / Julius Kvedarauskas. – Vilnius : J. Kvedarauskas, 2022. – 272 p.. – ISBN 978-609-08-

0082-9 
 
Viskas priklauso tau : eilėraščiai / Vytautas Steponas Vaičiūnas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 

2022. – 120 p.. – ISBN 978-609-8167-80-1 
 
Žąsys skrenda virš Vilniaus / Albinas Bernotas ; sudarytoja Donata Mitaitė ; [skaito Alvydas Šlepikas]. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2022. – 240 p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, 
ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-338-6 

 
Žiemos naktų : eilėraščiai / Jolanta Strikaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 161 p.. – ISBN 978-609-

489-281-3 
 
Žodžiai iš širdies : eilėraščiai / Raminta Rimiškytė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 66 p.. – ISBN 978-609-

489-280-6 
 
Главное – успеть! : рассказы / Магдалина Гросс. – Вильнюс : Individuali inžinieriaus J. Rivkino 

leidykla, 2022. – 220 p.. – ISBN 978-9986-599-50-0 
 
Индуктивно приобретенное самонесоответствие : роман / Гинтарас Арчер. – Вильнюс : Logvino 

literatūros namai, 2022. – 250 p.. – ISBN 978-609-492-012-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Gelbėjant jūrinius vėžlius / Jen Marlin ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 128 p. : iliustr.. – (Vėjo raiteliai). – ISBN 978-609-01-5365-9 
 
Klasikinės pasakos / Rene Cloke. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0799-5 
 
Kvota : 8-oji diena / Marloes Morshuis ; iš nyderlandų kalbos vertė Birutė Avižinienė. – Kaunas : 

Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2022. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-278-2 
 
Ledo šalis : Olafo pavasaris. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0797-

1 
 
Mažasis princas : [pasaka] / Antoine de Saint-Exupéry ; iš prancūzų kalbos vertė Pranas Bieliauskas. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5364-2 
 
Mieste : su 5 atvartais / tekstas Laura Teller ; iliustravo Emma Marley. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-650-8 
 
Miško istorijos : [pasakos] / Catherine Veitch ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5366-6 
 
Sidabro sparnų dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 784 p.. – Ciklo „Dyglių ir rožių dvaras“ 4-oji knyga. – ISBN 978-609-01-5370-3 
 
Sidabro sparnų dvaras : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė 

Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – Ciklo „Dyglių ir rožių dvaras“ 4-oji 
knyga. – ISBN 978-609-01-5371-0 



 

6 
 

 
Siela sumuštinių dėžutėje : nelabai baisios istorijos : [elektroninis išteklius] / Kotryna Zylė ; [iliustravo 

Kotryna Zylė]. – Vilnius : Antanuko debesys, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-00-9 
 
Snieguolė : pasaka pagal filmą. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0800-8 
 
Tamsos mokykla / Sandra J. Paul ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 192 p.. – ISBN 978-609-01-5372-7 
 
Vakaro skaitiniai : 1–2 klasių skaitinių knyga / sudarytojos Oksana Vasiliauskienė, Jūratė Šimkienė. – 

Šiauliai : Margas lapas, 2022-    . 
D. 1. – 2022. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-20-3 
 
Zuikiai : labanakt, Storuli!. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0798-8 
 
Žemaitė givenėms / Rita Barniškienė. – Telšiai : Spaudos lankas, 2022. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-627-58-6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Britannica. Kodėl? : pirmoji enciklopedija / Sally Symes, Stephanie Drimmer ; iš anglų kalbos vertė 

Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5367-3 
 
Dinozaurai : [žaislinė] knygelė su magnetukais / [tekstas: Ela Wood] ; [iš vokiečių kalbos vertė Giedra 

Zokaitytė] ; [iliustravo Jutte Langer]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-651-5 
 
Gatvėje : pajudink ir pažadink / [iš prancūzų kalbos vertė Margarita Šeškuvienė] ; [iliustravo Marie 

Kyprianou]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-652-2 
 
Rankos lavinimo užduotėlės / Diana Masiulienė. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2022. – 162 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8268-31-7 
 
Žvėrelių žiema / Diana Masiulienė. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8268-32-4 
 
 
 

GEOGRAFIJA 
 
Apytalaukio, Lančiūnavos ir Šventybrasčio apylinkės : keliautojo žinynas / Vytenis Almonaitis, Junona 

Almonaitienė. – Kaunas : Keliautojo žinynas, 2022. – 128 p. : iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-8063-21-9 
 

ISTORIJA 
 
Akty unii Wileńskiej i Mielnickiej (1499–1501) : dokumenty i studia / sudarytojai Marceli Antoniewicz, 

Waldemar Chorążyczewski, Jūratė Kiaupienė ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2022. – ISBN 
978-609-8314-16-8 

 
Aš esu vilnietis : parodos katalogas / sudarytojos Evelina Bukauskaitė, Diana Streikuvienė. – Vilnius : 

Lietuvos nacionalinis muziejus, 2022. – 132 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-065-3 
 



 

7 
 

Dzūko genomo beieškant : Alytaus kraštotyros muziejuje 2022 m. birželio 15–16 d. vykusios mokslinės 
konferencijos pranešimai / sudarė Vilma Jenčiulytė. – Alytus : Alytaus kraštotyros muziejus, 2022. – 148 p.. 
– ISBN 978-609-96347-0-8 

 
Juozas Lukša-Daumantas žmonos Nijolės atsiminimuose ir amžininkų liudijimuose / Vidmantas 

Valiušaitis. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2022. – 518 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8298-28-4 

 
Neapykantos ribos: antisemitizmas Lietuvoje 1944–1990 metais / Justas Stončius. – Klaipėda : 

Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISBN 978-609-481-158-6 
 
Witoldas Pileckis kovose dėl Vilniaus (1918–1923 m.) / Edmundas Gimžauskas, Vitalija Stravinskienė. – 

Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2022. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8314-13-7 
 
Pokaris Lietuvoje belaukiant išlaisvinimo / Regina Laukaitytė. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 

2022. – 480 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8314-14-4 
 
Politinė galia ir lietuviškas etniškumas : vėlyvasis stalinizmas ir ankstyvoji destalinizacija Lietuvoje, 

1944–1956 m. / Vladas Sirutavičius. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2022. – 560 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8314-15-1 

 
Павятовыя соймікі ў сацыяльна-палітычным жыцці Вялікага Княства Літоўскага (1697–1764 гг.) : 

монография / А.У. Мацук. – Vilnius : Logvino literatūros namai, 2022. – 850 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
492-013-4 

 
NATOS 

 
Įvairių spalvų istorijos. Įsiklausyk… : kūriniai mažiesiems pianistams / Leonas Povilaitis ; sudarytoja 

Vigilija Smilgytė-Mockevičienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISMN 979-0-59998-184-
2 

 
Kai melodija palies : dainos / Julius Siurbis ; žodžiai Zenės Sadauskaitės. – Kaišiadorys : Printėja, 2022. 

– ISMN 979-0-706196-13-8 
 
Širdies melodija : muzika kurta autorės / Danutė Bačinskienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2022. – 46 

p.. – ISMN 979-0-706238-17-3 
 

PERIODIKA 
 

Knittinghood. – Vilnius : J. Vaičiūnaitė, 2022. – ISSN 2783-7289 
 

 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

